Juzgado Promiscuo de Familia de Ubaté

ESTADO 039

Fecha: 27-06-2023

PROCESOS: 23

Numero Tipo Demandante Demandado Fecha Auto | Cuad. |Decision
2015-248 EJECUTIVO DE ALIMENTOS KAREN LIZETH GONZALEZ AREVALO CARLOS ALBERTO GONZALEZ ARGUELLO 26/06/2023 1 RESUELVE RECURSO
2017-036 LIQUIDACION SOCIEDAD CONYUGAL MARIA LILIA ARDILA SANTANA JOSE HELI CUERVO ANTONIO 26/06/2023 1 ORDENO COMUNICAR
2019-003 EJECUTIVO LEIDY VIVIANA RODRIGUEZ SANCHEZ Y OTRO FERNEY CASTILLO Y OTROS 26/06/2023 2 LIBRO MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETO EMBARGO
2020-047 FILIACION Y PETICION DE HERENCIA JOSE EURIPIDES CENDALES HER. LEONARDO GAITAN GAITAN 26/06/2023 1 DECRETO PRUEBA DE ADN
2020-188 SUCESION JULIANA ANGEL DE SILVA SIN DATOS 26/06/2023 1 REQUIERE A LA PARTE INTERESADA
2021-027 EJECUTIVO DE ALIMENTOS MARTHA LUCIA PAEZ MOLINA WILMAN ORLANDO VARGAS QUIROGA 26/06/2023 1 ORDENO REQUERIR
2021-044 UNION MARITAL DE HECHO DIANA PATRICIA POVEDA NIETO HER. JULIO CESAR BENAVIDEZ CALDERON 26/06/2023 1 FIJO FECHA PARA AUDIENCIA
2021-112 CESACION DE EFECTOS CIVILES ELIANA ALMEYDA PARRA MORENO WILLIAM SANCHEZ CUELLO 26/06/2023 1 ORDENO EMPLAZAR
2021-278 UNION MARITAL DE HECHO MARIA GENIVORA CANAS POSADA HER. GABRIEL ANGEL MORCILLO OCAMPO 26/06/2023 1 FIJO FECHA PARA AUDIENCIA
2021-281 UNION MARITAL DE HECHO ASTRID AMPARO GOMEZ HER. CARLOS ALBERTO RAMIREZ MARTINEZ 26/06/2023 1 RECONOCE PERSONERIAYY OTROS
2022-015 FILIACION JULLY TATIANA MARTINEZ MARTINEZ HER. JUAN CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 26/06/2023 1 SE DESIGNO CURADOR AD LITEM
2022-017 UNION MARITAL DE HECHO MARIA PATRICIA CANON CANON HER. JUAN GABRIEL MONTARNO AREVALO 26/06/2023 1 ORDENO EMPLAZAR
2022-024 UNION MARITAL DE HECHO NOLIS DEL CARMEN MEDRANO ARRIETA HER. BERNARDO ESPITIA CIFUENTES 26/06/2023 1 TIENE POR NOTIFICADA DEMANDADA 'Y OTRO
2022-123 SUCESION HECTOR EMILIO MALAVER LATORRE SIN DATOS 26/06/2023 1 ORDENO CORRER TRASLADO
IMPUGNACION E INVESTIGACION DE .
2022-174 LUIS FRANCISCO TORRES ROCHA JOSE EDILBERTO SALINAS Y OTRO 26/06/2023 1 ORDENO REQUERIR PARTE DEMANDANTE

PATERNIDAD




2022-176

2022-179

2022-180

2022-223

2022-333

2023-050

2023-060

2023-121

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

UNION MARITAL DE HECHO

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

CESACION DE EFECTOS CIVILES

LIQUIDACION SOCIEDAD CONYUGAL

UNION MARITAL DE HECHO

IMPUGNACION DE TUTELA

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

IVONNE NAYIBE PAEZ VEGA

SANDRA MILENA CORTES ARIAS

SANDRA LILIANA FORERO HERNANDEZ

JENNY EDILSA CELY MENDIVELSO

RAFAEL MARIA VILLAMIL ALARCON

BLANCA LILIANA MARTINEZ GERENA

MERY LILIANA VELASQUEZ PASCAGAZA

NELLY CECILIA MEDINA GIRALDO

MYRIAM LUCIA PAEZ RODRIGEZ

HER. RAFAEL RICARDO GOMEZ USAQUEN

HECTOR MANUEL MALAVER CASTIBLANCO

JULIAN HUMBERTO ROMERO CARDENAS

MARIA EDELMIRA RIOS VARGAS

FABRICIANO CARDENAS MURILLO

FAMISANAR E.P.S

DIEGO ALEJANDRO POVEDA MORERA

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

Se FIJA el presente estado hoy 27-06-2023 a las 8 a.m.

SE DESFIJA el presente estado hoy 27-06-2023 alas 5 p.m.

T2

DIEGO LEONARDO RIVERA
Secretario

ORDENO CORRER TRASLADO

ORDENO POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENTO

ORDENO SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

ADMITIO Y RECONOCE PERSONERIA JURIDICA

ADMITE DEMANDA

DECRETO MEDIDAS CUATELARES

ESTARSE A LO RESUELTO

LIBRO MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETO MEDIDAS



