## Juzgado Promiscuo de Familia de Ubaté ESTADO 039

Fecha: 27-06-2023

PROCESOS: 23

						·
Número	Tipo	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Cuad.	Decisión
2015-248	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	KAREN LIZETH GONZALEZ AREVALO	CARLOS ALBERTO GONZALEZ ARGUELLO	26/06/2023	1	RESUELVE RECURSO
2017-036	LIQUIDACION SOCIEDAD CONYUGAL	MARIA LILIA ARDILA SANTANA	JOSE HELI CUERVO ANTONIO	26/06/2023	1	ORDENÓ COMUNICAR
2019-003	EJECUTIVO	LEIDY VIVIANA RODRIGUEZ SANCHEZ Y OTRO	FERNEY CASTILLO Y OTROS	26/06/2023	2	LIBRÓ MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETÓ EMBARGO
2020-047	FILIACION Y PETICION DE HERENCIA	JOSE EURIPIDES CENDALES	HER. LEONARDO GAITAN GAITAN	26/06/2023	1	DECRETÓ PRUEBA DE ADN
2020-188	SUCESION	JULIANA ANGEL DE SILVA	SIN DATOS	26/06/2023	1	REQUIERE A LA PARTE INTERESADA
2021-027	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	MARTHA LUCIA PAEZ MOLINA	WILMAN ORLANDO VARGAS QUIROGA	26/06/2023	1	ORDENÓ REQUERIR
2021-044	UNION MARITAL DE HECHO	DIANA PATRICIA POVEDA NIETO	HER. JULIO CESAR BENAVIDEZ CALDERON	26/06/2023	1	FIJÓ FECHA PARA AUDIENCIA
2021-112	CESACION DE EFECTOS CIVILES	ELIANA ALMEYDA PARRA MORENO	WILLIAM SANCHEZ CUELLO	26/06/2023	1	ORDENÓ EMPLAZAR
2021-278	UNION MARITAL DE HECHO	MARIA GENIVORA CAÑAS POSADA	HER. GABRIEL ANGEL MORCILLO OCAMPO	26/06/2023	1	FIJÓ FECHA PARA AUDIENCIA
2021-281	UNION MARITAL DE HECHO	ASTRID AMPARO GOMEZ	HER. CARLOS ALBERTO RAMIREZ MARTINEZ	26/06/2023	1	RECONOCE PERSONERIA Y OTROS
2022-015	FILIACION	JULLY TATIANA MARTINEZ MARTINEZ	HER. JUAN CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ	26/06/2023	1	SE DESIGNÓ CURADOR AD LITEM
2022-017	UNION MARITAL DE HECHO	MARIA PATRICIA CAÑON CAÑON	HER. JUAN GABRIEL MONTAÑO AREVALO	26/06/2023	1	ORDENÓ EMPLAZAR
2022-024	UNION MARITAL DE HECHO	NOLIS DEL CARMEN MEDRANO ARRIETA	HER. BERNARDO ESPITIA CIFUENTES	26/06/2023	1	TIENE POR NOTIFICADA DEMANDADA Y OTRO
2022-123	SUCESION	HECTOR EMILIO MALAVER LATORRE	SIN DATOS	26/06/2023	1	ORDENÓ CORRER TRASLADO
2022-174	IMPUGNACION E INVESTIGACION DE PATERNIDAD	LUIS FRANCISCO TORRES ROCHA	JOSE EDILBERTO SALINAS Y OTRO	26/06/2023	1	ORDENÓ REQUERIR PARTE DEMANDANTE

2022-176	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	IVONNE NAYIBE PAEZ VEGA	MYRIAM LUCIA PÁEZ RODRIGEZ	26/06/2023	1	ORDENÓ CORRER TRASLADO
2022-179	UNION MARITAL DE HECHO	SANDRA MILENA CORTES ARIAS	HER. RAFAEL RICARDO GOMEZ USAQUEN	26/06/2023	1	ORDENÓ POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENTO
2022-180	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	SANDRA LILIANA FORERO HERNANDEZ	HECTOR MANUEL MALAVER CASTIBLANCO	26/06/2023	1	ORDENÓ SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION
2022-223	CESACION DE EFECTOS CIVILES	JENNY EDILSA CELY MENDIVELSO	JULIAN HUMBERTO ROMERO CARDENAS	26/06/2023	2	ADMITIÓ Y RECONOCE PERSONERIA JURIDICA
2022-333	LIQUIDACION SOCIEDAD CONYUGAL	RAFAEL MARIA VILLAMIL ALARCON	MARIA EDELMIRA RIOS VARGAS	26/06/2023	1	ADMITE DEMANDA
2023-050	UNION MARITAL DE HECHO	BLANCA LILIANA MARTINEZ GERENA	FABRICIANO CARDENAS MURILLO	26/06/2023	1	DECRETÓ MEDIDAS CUATELARES
2023-060	IMPUGNACION DE TUTELA	MERY LILIANA VELASQUEZ PASCAGAZA	FAMISANAR E.P.S	26/06/2023	1	ESTARSE A LO RESUELTO
2023-121	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	NELLY CECILIA MEDINA GIRALDO	DIEGO ALEJANDRO POVEDA MORERA	26/06/2023	2	LIBRO MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETÓ MEDIDAS

Se FIJA el presente estado hoy 27-06-2023 a las 8 a.m.

SE DESFIJA el presente estado hoy 27-06-2023 a las 5 p.m.

**DIEGO LEONARDO RIVERA** 

Secretario